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Letzte TZ 4344/2011
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

20/2 GST-Flache
Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
37 Landw (verbuscht)
106 GST-Fléache
Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
162 Wald (Walder)
193 GST-Fléache
Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
214/2 Wald (Walder)
747/2 Wald (Walder)
748/1 Landw (verbuscht)
748/3 GST-Fl&che
Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
762 Landw (verbuscht)
772/1 Wald (Walder)
772/2 Wald (Walder)
773/2 GST-Fl&che
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
773/3 Wald (Walder)
801/1 Wald (Walder)
805/1 GST-Fl&che
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GESAMTFLAECHE

FLACHE
508
22
445
41
188
17673
16
17657
108
816
143
662
11
18075
136
377
153
30
123
3623
12042
84177
53058
352
51488
1218
1573
4644
5844
1990
3854
202995

GST-ADRESSE
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9 a 1441/2000 Deponiebewilligung und der damit verbundenen Verpflichtung im

Sinne des Bescheides 2000-04-06 gem § 31b Abs 9 WRG hinsichtlich
Gst 214/2 805/1

10 a 2781/2003 Deponiebewilligung und der damit verbundenen Verpflichtung im

Sinne des Bescheides 2003-05-05 gem § 48 Abs 3 AWG 2002 hinsichtlich
Gst 214/2 805/1

38 a 3872/2011 Bescheid 2011-05-26 Zuschreibung Teilfl&che (n) Gst 3020/1 aus

EZ 155,

Einbeziehung in Gst 805/1

39 a 3872/2011 Bescheid 2011-05-26 Zuschreibung Teilflache(n) Gst 795/4 aus
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EZ 90016, Einbeziehung in Gst 214/2
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1 ANTEIL: 1/1
Gemeinde Pians
ADR: 6551
a Stand 1930 Vergleichsprotokoll 1847-12-15, fol 2407 Eigentumsrecht
b 1603/1973 Bei den im Eigentum der Gemeinde Pians stehenden Grundstiicke
handelt es sich um agrargemeinschaftliche Grundstiicke welche den im
B-Blatt der EZ 95 angefithrten Stammsitzliegenschaften zustehen
c 587/1990 Berichtigung des Grundbuches gem § 136 GBG
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1 a Stand 1927
DIENSTBARKEIT
der elektrischen Hochspannungsleitung itber Gst 106 214
772/2 773/1 773/2 773/3 805/1 gem Vertrag 1902-01-08, fol
147/1904,
Erganzungsvertrag 1927-01-18, fol 129
fir Gst .449 in EZ 154
2 a 394/1976
DIENSTBARKEIT der Duldung einer elektrischen
Hochspannungsleitung (220/380 KV-Ltg. Westtirol-Blirs) sowie
der Unterlassung jeder Beschddigung und Storung derselben
auf Gst 106
gem Pkt 1 2 Ubereinkommen 1976-03-02 fir
Osterreichische Elektrizititswirtschafts-Aktiengesellschaft
3 a 1129/1977
DIENSTBARKEIT
der Fihrung, Benitzung und Erhaltung einer
Hochspannungsleitung auf Gst 214/2 773/3 805/1 gem
Abschnitt I des Vertrages fiir Donau-Chemie AG
4 a 67/1988
DIENSTBARKEIT
der Fihrung, Beniitzung und Erhaltung einer
Hochspannungsleitung auf Gst 106 gem Vertrag fir
Donau-Chemie AG
5 a 1376/1998 Einleitung des Enteignungsverfahrens durch
Einrdumung der Dienstbarkeit der Duldung, der Errichtung
und des Baues, des dauernden Betriebes und der dauernden
Erhaltung eines StraBentunnels auf Gst 762 772/2
6 a 2820/2006
DIENSTBARKEIT der unterirdischen Verlegung, Beniitzung und
Erhaltung von Starkstromkabeln sowie von Kabeln zur
Ubertragung von Nachrichten gem Pkt Ia) Vertrag 2006-06-27
in Gst 773/2 773/3 fir Donau Chemie Aktiengesellschaft
7 a 2820/2006
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Beniitzung und Erhaltung eines
Mastes gem Pkt Ib) Vertrag 2006-06-27 auf Gst 773/3 fur
Donau Chemie Aktiengesellschaft
8 a 2820/2006
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens gem Pkt Ic) Vertrag
2006-06-27 auf Gst 773/3 fir Donau Chemie
Aktiengesellschaft
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Eintragungen ohne W&hrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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